Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC THÊM

Kính gửi: Phòng GD&ĐT thị xã Chí Linh.

Ban giám hiệu trường: …………………………………………………..........
Thầy (cô) giáo: …………………………….. - GV dạy môn: ……………….
Tôi tên là: …………………………; số điện thoại: …………… là bố (mẹ)  của học sinh: ……………………….. hiện tại học lớp ….. trường ………............... …………………….  năm học: 2014 – 2015.

Nay vì nhu cầu bồi dưỡng kiến thức cơ bản của con tôi trong môn: ………...
Tôi làm đơn này xin các cơ quan chức năng và thầy (cô) giáo: …………………….
tổ chức cho con tôi được học thêm ngoài giờ môn ……………....... do thầy (cô) ………………………… phụ trách.

Được học thêm tôi xin hứa quản lý giờ giấc của cháu, nhắc nhở cháu đi học đầy đủ, đúng giờ, theo sự hướng dẫn của thầy (cô) giáo. Gia đình xin tự chịu trách nhiệm về việc đi lại của con tôi.
Việc học ngoài giờ của con tôi là hoàn toàn tự nguyện. Rất mong sự đồng ý của phòng GD&ĐT thị xã Chí Linh, BGH trường …………………………….. thầy (cô) giáo: ……………………………..

Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Sao Đỏ, ngày    tháng     năm 2014
NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)